
 

 

POSTANOWIENIE NR 138/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kołobrzeg do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kołobrzeg, ustalony 

uchwałą Nr XXXIV/317/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Kołobrzeg na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2142 zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 

poz. 2501). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kołobrzeg, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kołobrzeg, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kołobrzeg. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3203



Załącznik do postanowienia Nr 138/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Kołobrzeg na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Miejscowość: Budzistowo 1 

2 Miejscowości: Kądzielno, Stramnica 1 

3 Miejscowości: Bogucino, Niekanin, Obroty 1 

4 

Zieleniewo: Brzoskwiniowa, Chabrowa, Czereśniowa, Fiołkowa, 

Gruszkowa, Jabłoniowa, Konwaliowa, Kwiatów Polskich, Liliowa, 

Makowa, Malinowa, Morelowa, Nagietkowa, Orzechowa, Stokrotki, 

Storczykowa, Śliwkowa, Tulipanów, Turystyczna, Wiśniowa, 

Wypoczynkowa 

1 

5 Zieleniewo: Herbowa, Hetmańska, Rycerska 1 

6 

Zieleniewo: Bażancia, Gęsia, Granitowa, Jantarowa, Jaskółcza, 

Kanarkowa, Kolonijna, Marmurowa, Srebrna, Szczecińska, Szlachecka, 

Wakacyjna, Wycieczkowa, Zaciszna 

1 

7 Zieleniewo: Różana 1 

8 
Miejscowości: Bezpraw, Błotnica, Bogusławiec, Budzimskie, 

Kopydłówko, Przećmino, Rościęcino 
1 

9 Miejscowość: Dźwirzyno 1 

10 Miejscowości: Głowaczewo, Karcino 1 

11 Miejscowości: Drzonowo od nr 1 do nr 4A, Sarbia, Samowo 1 

12 Miejscowości: Drzonowo od nr 5 do końca, Głąb, Nowogardek 1 

13 

Grzybowo: Bałtycka, Boczna, Bosmańska, Długa, Jachtowa, 

Kamyczkowa, Kapitańska, Kołobrzeska, Kotwiczna, Kwiatowa, 

Łąkowa, Marynarska, Masztowa, Muszelkowa, Nadmorska, Namiotowa, 

Osiedlowa, Piaskowa, Plażowa, Polna, Promienna, Prosta, Przybrzeżna, 

Spacerowa, Sztormowa, Wiejska, Wodna, Wydmowa, Zakole, Zielona, 

Źródlana, Żeglarska 

1 

14 

Grzybowo: Akacjowa, Błękitna, Borkowska, Brzozowa, Bursztynowa, 

Cicha, Gajowa, Handlowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jasna, Jesienna, 

Klonowa, Konwaliowa, Koralowa, Kościelna, Krótka, Kupiecka, 

Lazurowa, Letnia, Leśna, Malinowa, Myśliwska, Ogrodowa, Pogodna, 

Rubinowa, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Świerkowa, 

Tęczowa, Towarowa, Usługowa, Wąska, Wiosenna, Wrzosowa, 

Zachodnia, Żurawinowa. 

1 

15 Miejscowości: Korzystno, Korzyścienko, Nowy Borek, Stary Borek 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3203


		2023-06-01T09:32:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




